پشاور ۱۸ اگست آج یہاں ایک ناوی گاؤں میں تقریر کرتے ہوئے
خان قیوم نے اعلان کیا کہ پاکستان ایل کشمیر کو حق خود اختیاری
دلا کر دے گا۔ کشمیر پر برٹنٹ لہرو کی حکومت کا بزور قیوم
ان کا عزم عزم الہی کی نیکلیں کی ایک کڑی ہے جو انہوں نے
پاکستان کو منتہ کرنے کے لئے بنا رکھے ہیں۔

روز نامہ

الفصل

یوم پیک شنبہ

۱۲ ذیقعدہ ۱۳۷۰ھ

جلد ۳۹

۱۹ اگست ۱۹۵۰ء

نمبر ۱۹۲

لاہور

تلفون نمبر ۲۹۷۹

شرح چنڈہ

سالانہ ۲۲ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۷

ماہوار ۲ ۱/۲

انجمن احمدیہ

لاہور ۱۸ اگست: لاہور انجمن احمدیہ کرم محمد سعید
جبیب اللہ شاہ صاحب کے متفقہ جوائنٹ اعلام
موصول ہوئی ہے۔ اس کے مطابق دن بدن افادگی
صورت پیدا ہو رہی ہے۔